
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 04, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade Federal 

da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR para  exercerem  a  função  de  representantes  do  CCAE para  o  Comitê  de

Iniciação Científica / PROPESQ 2019, os professores  José Jassuipe da Silva Morais,

SIAPE:  2337179,  e-mail: jassuipe@ccae.ufpb.br;  telefones:  (83)  9  8866-5117/  9

9661/0578; Edilane do Amaral Heleno, SIAPE: 1412604; e-mail: edilane@ccae.ufpb.br;

telefone: (83) 98875-9414

Rio Tinto, 12 de fevereiro de 2019

_________________________________
Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE

mailto:jassuipe@ccae.ufpb.br
mailto:edilane@ccae.ufpb.br

